

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Департамент транспортной логистики																								
1	Директор департамента транспортного логистики Транспортно-экспедиционный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

62А (61А)	Водитель-экспедитор (ВНД)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (61А)	Водитель-экспедитор (ВНД)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (61А)	Водитель-экспедитор (ВНД)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Водитель-экспедитор (ВНД)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (65А)	Водитель-экспедитор (ВНД)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (65А)	Водитель-экспедитор (ВНД)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Водитель-экспедитор (ВНД)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (68А)	Водитель-экспедитор (ВНД)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (68А)	Водитель-экспедитор (ВНД)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (68А)	Водитель-экспедитор (ВНД)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Водитель-экспедитор между- городных перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (72А)	Водитель-экспедитор между- городных перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (72А)	Водитель-экспедитор между- городных перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (72А)	Водитель-экспедитор между- городных перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (72А)	Водитель-экспедитор между- городных перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Водитель-экспедитор между- городных перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Водитель-экспедитор между- городных перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (77А)	Водитель-экспедитор между- городных перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (77А)	Водитель-экспедитор между- городных перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Агент Выездная медицинская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Ведущий менеджер Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Старший администратор Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89	Старшая медсестринская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда				3.1	3.2	3.3		3.4.
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38		38	0	38	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85		85	0	85	0	0	0	0	0
из них женщин	84		84	0	84	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условный труда	Итоговый класс (подкласс) условный труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	г. Москва, ул. Ключевая, д. 18																								
124	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
125	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да		
126	Врач-специалист (УЗИ)	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да		
127	Врач-специалист (Гинеколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
128	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Да	Да	Да	Нет	Да		
129	г. Кашира, ул. Советская, д. 9 Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

Дата составления: 07.07.2014 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Левашова В.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы охраны труда и обучения персонала

(должность)

(подпись)

Барская А.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Антонова У.И.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Отсутствует. Статья 27 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ "О спе-

циальной оценке условий труда"

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Добренский Д.А.

Ф.И.О.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
			3.1		3.2		3.3		3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	54	0	0	0	0	0			
из них женщин	52	52	0	52	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Департамент розничных продаж																						
	Отдел "Медицинские услуги "ИНВИТРО"																						
	Медицинский центр Ожидательская (119049, г. Москва, ул. Крымский Вал, д. 4, стр. 1)																						
338	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
339	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

340	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
341	Медицинская сестра (админи- стратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
342	Врач функциональной диагно- стики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
343	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Медицинский центр Новоси- бодская (127006, г. Москва, ул Долгоруковская, д. 35)																					
344	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
345	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
346	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
347	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
348	Врач функциональной диагно- стики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
349	Медицинская сестра функцио- нальной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
350	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский офис Черманов- ская (117208, г. Москва, ул. Черемновская, д. 7, корп. 1а)																					
351	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
352	Медицинская сестра (админи- стратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
353	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
354	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
355	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
356	Врач функциональной диагно- стики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
357	Медицинская сестра функцио- нальной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Медицинский офис Домодедов- ская (115583, г. Москва, ул. генерала Белова, д. 51, корп. 1)																					
358	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
359	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
360	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Медицинская сестра (админи- стратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
362	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
363	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
364	Врач функциональной диагно- стики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

365	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Медицинский офис Бруннская аллея (117042, г. Москва, ул. адмирала Лазарева, д. 68)																								
366	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
367	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Медицинская сестра (администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Медицинский центр Академическая (117036, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 5/9)																								
369	Медицинская сестра (администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
370	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
371	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
372	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
373	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
374	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
375	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
376	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский офис Текстильщики (109390, г. Москва, ул. Люблинская, д. 27/2)																								
377	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
379	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
380	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
381	Медицинская сестра (администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Медицинский офис Дубровка (115088, г. Москва, ул. Плехановская, д. 24)																								
382	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
383	Медицинская сестра (администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
384	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
385	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
386	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
387	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
388	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

